
ZARZĄDZENIE Nr 239/2025 

BURMISTRZA MIEROSZOWA 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Referatu Nieruchomości do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej. 

 

Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 268a w związku z art. 76a ustawy z dnia 14 czerwca 

1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 572 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Upoważniam Panią Violetę Leclaire – Kierownika Referatu Nieruchomości 

do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej włącznie z prawem 

wydawania decyzji administracyjnych, wydawania postanowień i zaświadczeń, a także 

do poświadczania za zgodność z oryginałem odpisów dokumentów przedstawionych 

przez stronę na potrzeby prowadzonych postępowań.  

2. Niniejsze upoważnienie obejmuje wyłącznie sprawy z zakresu zadań realizowanych 

przez Referat Nieruchomości. 

 

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w § 1 udzielam na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 

cofnięcia upoważnienia lub rozwiązania stosunku pracy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


